1567, grava sull’immobile per come 

attualmente censito, costo di cancellazione € 35,00; 

- Atto di pignoramento del 17/12/2024, R.G. n. 27558, R.P. 19722, grava sull’immobile per come 

attualmente censito, costo di cancellazione € 294,00. 

Prezzo base: € 82.620,00 (Euro ottantaduemilaseicentoventi/00). 

Offerta minima: € 61.965,00 (Euro sessantunomilanovecentosessantacinque/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00); 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non

[...]

1567, grava sull’immobile per come 

precedentemente censito, costo di cancellazione € 35,00; 

- Atto di pignoramento del 17/12/2024, R.G. n. 27558, R.P. 19722, grava sull’immobile per come 

attualmente censito, costo di cancellazione € 294,00. 

Prezzo base: € 100.620,00 (Euro centomilaseicentoventi/00). 

Offerta minima: € 75.465,00 (Euro settantacinquemilaquattrocentosessantacinque/00), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00); 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali, arrotondare per eccesso all’unità monetaria

[...]

1567, grava sull’immobile per come 

precedentemente censito, costo di cancellazione € 35,00; 

- Atto di pignoramento del 17/12/2024, R.G. n. 27558, R.P. 19722, grava sull’immobile per come 

attualmente censito, costo di cancellazione € 294,00. 

Prezzo base: € 67.500,00 (Euro sessantasettemilacinquecento/00). 

Offerta minima: € 50.625,00 (Euro cinquantamilaseicentoventicinque/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00); 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali, arrotondare per eccesso all’unità monetaria